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Varför arbetsprover?  
En del av ansökningsprocessen till Beckmans Kvällsskola är att göra 
arbetsprover. Arbetsproverna ger oss lärare en uppfattning om hur du tar 
dig an uppgifter, och en bild av din förmåga att utvecklas. 
De arbetsprover som du bifogar till din ansökan ska vara skapade av dig! 
 

Så här levererar du dina arbetsprover  ​   

Alla arbetsprover ska laddas upp digitalt. Det betyder att om du utfört 
uppgifterna för hand måste du omvandla dem till PDF-filer genom att scanna 
eller fotografera dina arbeten. Följ anvisningarna under respektive uppgift.  
Söker du både till högskolan och kvällsskolan behöver du endast göra 
arbetsproverna för högskolan. Du måste dock ansöka och ladda 
upp arbetsprover till båda utbildningarna senast 15 maj 2026.  
 
Kvällsskolan är en ettårig förberedande utbildning. Kursen bedrivs 2 kvällar 
per vecka och är avgiftsbelagd. Ett stipendium finns att söka. Erhåller du 
stipendiet så täcker det hela kursavgiften. Du söker stipendiet här: 
www.designstipendiet.se  
 
Uppgift 1: Grafisk design  
Grafisk design är en sammansättning av olika delar:  
struktur, idé, typografi, gestaltning. Under dina tre år på Beckmans kommer 
du att få öva på detta i många olika kurser. I den här uppgiften kommer vi 
att titta på hur de delar du har valt att ha med samspelar till en helhet. 
 
En rörelse 
Det är valår 2026. Skapa grafisk design till en verklig eller påhittad rörelse 
som ska skapa engagemang! Beskriv kortfattat (1–2 meningar) vad din 
rörelse vill förmedla eller förändra. Din lösning ska innehålla: ett namn på 
rörelsen, en logotyp, en affisch, en banner för digitala medier, en framsida 
till en folder och en tillämpning som du väljer själv. 

http://www.designstipendiet.se/
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Teknisk specifikation 

●​ Ladda upp Uppgift 1 som en PDF (liggande A3) på max 10MB/5 
sidor 

●​ Namnge PDF:en Uppgift 1_Ditt Namn 
 
Uppgift 2: Egna arbeten 
Visa ett urval av dina egna arbeten som du tycker representerar dig och ditt 

arbete. Det kan vara teckning, måleri, skulptur, hantverk, formgivning, m.m.   

 

     Teknisk specifikation                                                                               

●​ Ladda upp bilder av dina egna arbeten i en PDF på max 10 MB och 
max 5 sidor totalt.  

●​ Döp PDF:en med Egna_arbeten_Ditt Namn 
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